ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_________2018 года №______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 31 января 2017 года № 97-р/17

          В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

          1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 31.01.2017 № 97-р/17 «О закреплении имущества»

следующие изменения:

          1) в строке 14 графы «Наименование имущества» цифры «1,38 х 60,9»

заменить цифрами «1,38 х 0,9»;

2) столбец «Правоустанавливающий документ (номер, дата)» изложить в

следующей редакции:

«распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики от

24.05.2016 № 527-р «О признании имущества бесхозяйным и принятии его в

государственную собственность ЛНР», с изменениями, внесенными

распоряжением Совета Министров Луганской Народной Республики от

30.08.2017 № 930-р/17».

           2. Государственному унитарному предприятию Луганской Народной

Республики «Госреклама» в десятидневный срок обратиться в Фонд

государственного имущества Луганской Народной Республики с целью

приведения в соответствие документов, составленных согласно распоряжению

Совета Министров Луганской Народной Республики от 31.01.2017 № 97-р/17.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов